
UCHWA?A  Nr LII/668/2010
Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój

 
z dnia 11 lutego 2010 roku

 
w sprawie przyj?cia do realizacji projektu „Profesjonalny urz?d”
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz?dzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001
r.  Nr 142, poz. 1592 z pó?n. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 6  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, poz. 1240 z pó?n. zm.)
 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój
uchwala:

 
§ 1

Przyj?? do realizacji projekt „Profesjonalny urz?d” realizowany przez Powiatowy Urz?d Pracy w Jastrz?biu
Zdroju w ramach Programu Operacyjnego Kapita? Ludzki, Priorytet VI, Dzia?anie 6.1, Poddzia?anie 6.1.2.
„Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urz?dów pracy w realizacji zada? na rzecz aktywizacji zawodowej
osób bezrobotnych w regionie”.
 

§ 2
Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta.
 

§ 3
Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 11.02.2010
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.02.2010 13:13
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 17.08.2016 08:23
Liczba wyświetleń: 427


